Santo André, 03 de dezembro de 2019.

Ofício nº 1120/2019 - G.P.
Processos Diversos

A Sua Excelência o Senhor
Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Santo André
09040-904   Santo André - SP

Assunto:  Requerimento

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia(s) do(s)

em Ordinária documento(s) apreciado(s) na Sessão nº 74 realizada
03/12/2019. Cujo autor encarece atendimento à solicitação explicitada na propositura.

Processo CM nº Autor/Vereador

7018/2019 - Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro

- Pedrinho Botaro

Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Solicitamos que, caso a resposta a este ofício seja realizada por meio eletrônico, que seja encaminhada ao
endereço: protocolo@cmsandre.sp.gov.br

Assunto:  solicitando que a
revitalização e a manutenção da
Praça José Raul Poletto, localizada
entre as ruas Sidon e Andrinopla, no
Jardim Oriental seja incluída no
cronograma de ações da secretaria
de manutenção e serviços urbanos
para o exercício de 2020.

Processo CM nº Autor/Vereador

7027/2019 - Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro

- Pedrinho Botaro

Assunto: solicitando
revitalização e a manutenção da
Praça Rafael Stamato Sobrinho, no
Jardim Jamaica, sejam incluídas no
cronograma de ações da secretaria
de manutenção e serviços urbanos
para o exercício de 2020.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
- Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o

identificador 310031003700330035003A00540052004100

		2019-12-05T19:47:34-0300